Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Елизаветинская средняя общеобразовательная школа»

Черлакского муниципального района Омской области

646265 Омская область, Черлакский район, с.Елизаветинка  ул. Центральная, 23, тел/факс (838153) 5-62-31

ИНН 5539009066 ОГРН 1025502100315 elizavetsoch@yandex.ru

     ПРИКАЗ

27 августа 2024 года                                                                     № 132

р.п. Черлак

Об утверждении состава, положения о  школьной службе примирения

С целью обеспечения защиты прав равных возможностей и интересов

детей, создания условий для формирования безопасного образовательного

пространства, снижения числа правонарушений и конфликтных ситуаций

среди несовершеннолетних, социальной реабилитации их участников на

основе принципов примирения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в новой редакции Положение о ШСП

2. Утвердить состав ШСП  из числа работников школы и родителей

обучающихся:

Куратор службы примирения:

- Москаленко Екатерина Николаевна, педагог-психолог

Медиаторы:

-  Калиниченко М.Н. зам. директора по ВР

-  Рахимова Т.А.. соц. педагог

-  Сумина И.С., учитель

-  Манжакова Т.С., учитель

-  Гашкина А.А., учитель (СП д.Гринск)

-  Покутная И.С. учитель (СП д.Путь Ленина)

Родители (законные представители) – Кузова Н.В., Эсенова Д.Ж.

3. Возложить ответственность за организацию деятельности школьной

службы примирения на куратора Москаленко Е.Н.- педагога-психолога.

4. Ответственному за ведение школьного сайта, разместить на сайте школы

Положение о ШСП и систематически обновлять информацию о деятельности